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ORLON RBUNTE
ADENILDO CANDIDO DE SANTANA - CPF 051.522.864-83

OALONTRERLINTL
ADENILDO CANDIDO DE SANTANA - CPF 051.522.864-83

\rararco
RUA MARIA FERREIRA VIEIRA
VAGUNDES Cop 58315-000 LUCENA-PB

NGO
RUA MARIA FERREIRA VIEIRA
FAGUNDES Cep 58315-000 LUCENA-PB

ALVARA DE TAXI
Data 04/01/23 Valor Original RS$

Multa R$
Juros R$
TSD RS
TOTAL RS

74,98
1,50
0,75
0,00

77,23

Nosso Namazo: 20230015229 Data do Bmisslio: 06/03/2023

B e

REFERENTE AO ALVARA DE 2023.

Contribuinte Operador: 030451

icacgo ica no Varso

Valor 74,98 Adic 2,25
TSD 0,00 TOTAL 77.23
Valor p/ Pagto até 31/03/2023: 77,23

Atengdo: Ndo Raceber apés 31/03/2023
ALVARA DE TAXI

Nosgo Namero: 20230015229 Emiasfio: 06/03/2023

Profeitura Operador: 030451 caglio
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https:/www.tinus.com.br/csp/LUCENA/emissacdam3PIX.csp?WPARAME=MjMxODA4
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